令和   年  月  日

 雑誌スポンサー申込書

中野区立中央図書館長 宛

中野区立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり申し込

みます。

なお、同要綱第３条の欠格条項には該当しないことを申し添えます。

団 体 名 ：

代 表 者 ：

所 在 地 ：

電話番号：

連絡担当者氏名：

連絡担当者電話番号：

（個人の場合にあっては、氏名及び住所をご記入ください。）

記

１．スポンサーを

希望する雑誌名

希望順位   番 号（「雑誌リスト」の中からお選びください）

1       番  図書館名

2       番  図書館名

3       番  図書館名

4       番  図書館名

5       番  図書館名

２．広告の内容等

広告掲載希望（有・無）  （個人の申込者は広告を掲載できません）

※広告原稿を添付してください。

スポンサー名の

公表

カバーへの公表

（有・無）

図書館ホームページ等への公表

（有・無）

社会貢献活動参

加周知用掲示物

の希望

希望（有・無）

（希望枚数      枚）

３．そ  の  他

広告の変更回数、

その他の事項につ

いて、ご記入くださ

い